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Treść raportu: 

Zarząd PolTREG S.A. [Spółka, Emitent] informuje, że w dniu 13 czerwca 2023 r. Emitent zawarł z grupą 
IQVIA [Doradca, IQVIA], podmiotem świadczącym kompleksowe usługi doradcze dla firm 
farmaceutycznych umowę ramową w zakresie doradztwa w procesie komercjalizacji technologii Spółki. 
Umowa ramowa dotyczy ogólnych warunków współpracy, natomiast każdorazowo będą zawierane 
odrębne umowy dotyczące konkretnych zakresów prac. 

Jednocześnie w tym samym dniu podpisana została szczegółowa umowa na przeprowadzenie analiz i 
prognoz rynkowych oraz przygotowanie materiałów potwierdzających wartość i przewagi produktów 
rozwijanych przez Spółkę, które będą mogły być wykorzystywane w negocjacjach z partnerami 
branżowymi. W ramach współpracy IQVIA zidentyfikuje możliwości w zakresie dotarcia do osób 
decyzyjnych i nawiązania partnerstwa strategicznego z globalnymi firmami farmaceutycznymi. 

IQVIA jest największym i najbardziej renomowanym globalnym podmiotem specjalizującym się w 
analizie danych, badaniach klinicznych i usługach doradczych dla sektora ochrony zdrowia. IQVIA 
tworzy inteligentne połączenia we wszystkich aspektach opieki zdrowotnej przy pomocy swoich 
narzędzi analitycznych, przełomowych technologii, zasobów big data, oraz bogatej wiedzy branżowej 
— umożliwiając klientom przyspieszenie rozwoju klinicznego i komercjalizacji innowacyjnych metod 
leczenia, które poprawiają wyniki leczenia pacjentów.  

Wybór Doradcy stanowi realizację modelu komercjalizacji określonego w strategii Spółki, w którym 
elementami wspierającymi zawarcie umowy partneringowej są: [a] opracowanie raportu 
analitycznego szacującego potencjał komercyjny opracowanych terapii [b] zbudowanie ścieżki 
rejestracyjnej w procedurze amerykańskiej Agencji Żywności i Leków [Food and Drug Administration , 
FDA] oraz [c] zbudowanie Advisory Board złożonego z globalnych Key Opinion Leaders.  

W ocenie Spółki nawiązanie współpracy z Doradcą stanowi istotny element realizacji strategii Spółki w 
obszarze komercjalizacji technologii PolTREG i może mieć w przyszłości istotny wpływ na działalność i 
wyniki finansowe Spółki. 

 

 


